
TEAVE AVALDAMATA KOHTULAHENDITE KOHTA 

Ese 

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Euroopa Parlamendi ja nõukogu 7. septembri
2005. aasta direktiivi 2005/36/EÜ kutsekvalifikatsioonide tunnustamise kohta (ELT
L 255, lk 22) täitmiseks vajalike õigus- ja haldusnormide ettenähtud tähtajaks vastu 
võtmata jätmine. 

Resolutsioon 

1. Kuna Belgia Kuningriik ei ole vastu võtnud kõiki Euroopa Parlamendi ja
nõukogu 7. septembri 2005. aasta direktiivi 2005/36/EÜ kutsekvalifikatsioo-
nide tunnustamise kohta täitmiseks vajalikke haldus- ja õigusnorme, siis on
Belgia Kuningriik rikkunud sellest direktiivist tulenevaid kohustusi. 

2. Mõista kohtukulud välja Belgia Kuningriigilt. 

Euroopa Kohtu (seitsmes koda) 9. juuli 2009. aasta määrus –
Régie communale autonome du stade Luc Varenne vs. Belgia riik

(kohtuasi C-483/08)

Kodukorra artikli 104 lõike 3 esimene lõik – Kuues käibemaksudirektiiv – Artikli 10 
lõiked 1 ja 2 – Alusetult mahaarvatud maksu sissenõudmine – Aegumistähtaja 

alguskuupäev 

Maksusätted – Õigusaktide ühtlustamine – Käibemaks – Ühine käibemaksusüsteem –
Maksu sissenõudmine – Aegumistähtaeg (Nõukogu direktiiv 77/388, artikkel 10) (vt 
punktid 38–42 ja resolutsioon) 
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Eelotsusetaotlus – Tribunal de première instance de Mons – Nõukogu 17. mai 
1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega seotud
liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta – ühine käibemaksusüsteem: ühtne 
maksubaas (EÜT L 145, lk 1; ELT eriväljaanne 09/01, lk 23) artikli 10 tõlgendamine –
Mõisted „maksustatav teokoosseis” ja „maksu sissenõutavus” – Maksu sissenõudmist 
puudutava nõude aegumistähtaja alguskuupäev – Arve esitamise päev või päev, mil
maksukohustuslane esitab deklaratsiooni, milles ta taotleb õigust mahaarvamisele. 

Resolutsioon 

Nõukogu 17. mai 1977. aasta direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega
seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta – ühine käibemaksusüsteem: 
ühtne maksubaas (muudetud nõukogu 7. mai 2002. aasta direktiiviga 2002/38/EÜ)
artiklit 10 tuleb tõlgendada nii, et sellega ei ole vastuolus siseriiklike õigusnormide
tõlgendus ja halduspraktika, mille kohaselt käibemaksu sissenõudmist puudutava
nõude alguskuupäevaks, millest hakatakse arvestama selle nõude aegumistähtaega,
määratakse päev, mil käibemaksukohustuslane esitab käibedeklaratsiooni, milles ta
taotleb õigust mahaarvamisele. 

Euroopa Kohtu (kuues koda) 9. juuli 2009. aasta määrus –
Fornaci Laterizi Danesi vs. komisjon

(kohtuasi C-498/08 P)

Apellatsioonkaebus – Tühistamishagi – Hagi esitamise tähtaeg – Tähtaja algus –
Vastuvõetamatus hilinemise tõttu – Ilmselgelt põhjendamatu apellatsioonkaebus 

Tühistamishagi – Tähtaeg – Tähtaja algus – Kuupäev, mil meetmest teada saadi –
Subsidiaarne tähtsus (EÜ artikli 230 viies lõik) (vt punktid 21, 22, 27) 
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